МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «РУЧЕЕК» с. РЫТКУЧИ»

Заявление

Прошу разрешить забирать из детского сада моего ребенка

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

, посещающего ________________________________________________________________
(указать группу)

следующим лицам (указать степень родства или какое отношение данный взрослый имеет

а вашему ребенку - няня, друг семьи и т.п.)

1. Ф.И.О._____________________________________________________________________

 Паспорт __________№__________________

выдан________________________________________________________________________

Зарегистрирован_______________________________________________________________

2. Ф.И.О._____________________________________________________________________

Паспорт __________№__________________

выдан________________________________________________________________________

Зарегистрирован_______________________________________________________________

3. Ф.И.О._____________________________________________________________________

Паспорт __________№__________________

выдан________________________________________________________________________

Зарегистрирован_______________________________________________________________

4. Ф.И.О._____________________________________________________________________

Паспорт __________№__________________

выдан________________________________________________________________________

Зарегистрирован_______________________________________________________________

5. Ф.И.О._____________________________________________________________________

Паспорт __________№__________________

выдан________________________________________________________________________

Зарегистрирован_______________________________________________________________

_____________________           _________________/_________________
(дата)                                               (подпись)           ( Фамилия инициалы)

 Заведующему

МБДОУ ДС "Ручеек" с. Рыткучи

З.В. Манджиевой

От____________________________________

паспорт (серия, номер)___________________

выдан_________________________________

______________________________________

проживающего(ей) по

адресу:________________________________

контактный телефон:____________________